



Pond Plant Plastic Technology ApS

Sønder Allé 10, 2. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 17 43 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Steffen Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pond Plant Plastic Technology ApS Sønder Allé 10, 2. th 8000 Aarhus C
	E-mail: steba@steffenbagge.com
	CVR-nr.: 43 17 43 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bagge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Green Light Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med markedsføring og salg af biobaserede og bionedbrydelige produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.759 mod -17.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.424 mod -19.191 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaver har som primær finansieringskilde erklæret, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>31/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-58.759	-17.145
Andre finansielle indtægter	279	0
Øvrige finansielle omkostninger	-944	-2.046
Resultat før skat	-59.424	-19.191
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.424	-19.191
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.424	-19.191
Disponeret i alt	-59.424	-19.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525	0
Andre tilgodehavender	4.846	12.866
Tilgodehavender i alt	<u>5.371</u>	<u>12.866</u>
Likvide beholdninger	<u>11.926</u>	<u>66.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.297</u>	<u>78.868</u>
Aktiver i alt	<u>17.297</u>	<u>78.868</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-78.615</u>	<u>-19.191</u>
Egenkapital i alt		<u>-38.615</u>	<u>20.809</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.912	49.912
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>8.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.912</u>	<u>58.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.912</u>	<u>58.059</u>
Passiver i alt		<u>17.297</u>	<u>78.868</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-19.191	20.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.424	-59.424
	40.000	-78.615	-38.615

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaver har som primær finansieringskilde erklæret, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Light Ventures ApS, CVR-nr. 43170090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
